argum.

argumenti, q^a cā exemplari n' ē cā physica, crea-
ti, ut patet ex ijs, qⁱ diximus in tractatu de causis
qⁱ 4. a. 6.

Sect 2.

Vens creatum pendeat epiat^r à Deo?

Quia ois dependia est aliquo mō cālitā, idē
q^o inquirimus q^o ens creatum pendeat epiat^r
à Deo, idē est atq^z inquirere q^o epiā entis
creati sit talis, ut nec ēē, nec itigi possit sine
Deo cānte? In primis q^o ens creatum actualē,
si accipiat q^o actualē p^oductione certum est non pos-
se, ē esse, ē itigi sine Deo, ut cānte; q^a p^oductio
actualis est immediata, et epiat^r dependētia
à sua cā, cum n' p^oducatur p^o aliud q^o p^o se ipsam,
et cum sit minus agens, n' pot^o itigi sine ordine
ad ipsum Deum, qui est agens; et p^o pendeat epiat^r
ab illo, tanq^o à cā efficiente, et tanq^o à rōne.

Quasitio in est q^o triū ipse actionis,
q^o eam est p^oductus, epiat^r pendeat
à Deo in eo epiē actuali. Affirmant oēs cōites
cum Suario l. 31. sect. 8. n. 17., et sect 14. n. 2
Probant t^o q^a nulla epiā creata potest actu epiē
in rerum nā, nisi ē à Deo sōlo, ē à Deo sit cum
cā 2. p^oducatur, cum sit epiat^r ens ab alio; q^o
nario t^o q^a epiat^r pendeat à Deo in tali cā
actuali. Haec p^obas est optima, cum p^ocedat
à priori p^o deficiēti entis creati, q^o ē ab alio, n'
a se

à se, et cum n' deo alium ens, à quo possit ee, nisi ab increato, qd est deus, recte infecti natio esse ab illo, qn' est.

Probans 2.º qd ens creatum essentialiter est ens p participationem, id deus e ens, qd participat ab ente creato; qd ens creatum, qn' est, essentialiter dependet à deo, quem participat. Sed oppositio n' includit dependentiam causalitatis à deo in esse actuali entis creati, qd bene pot quis participare à liqo ex aliquo, n' en' p illum; includit en' aliquam dependentiam, & ordinem essentialem p suppositionem, qd id, qd e participans n' pot esse, neque intelligi, qn' p supponat id, qd ab eo participat. Omitto alia qd' à se leviones.

Ob 1.º actualis dependentia entis creati à deo e actio, id hac actio n' e quid essentialiter entis creato actualiter existenti; qd actualiter dependentia à deo in esse n' e essentialiter entis creato actuali. Dicitur min: n' est qd essentialiter, i. immediate nien' p epiam o'i entis creato actuali, transcat min; qd n' e ens creatum e de se determinatum, ut pcedat à vto deo, tanquam à causa facti; neque e determinatum, ut pcedat ab eo, tanquam à causa ubi, nisi qm' detrahit' à causa 2.º, ut ostendimus in tractu de causis q. 2. a. q. 1.

Nota. Non qd essentialiter, i. non existit ab ente creato actuali, ut quandiu est in esse, perseveret talis actio, et actualis dependentia, nego min. Unde dependentia actualis radicalis, semper vit o'i entis creato actuali per epiam, qd nulla est epia creati actuali,